

# **DAI Hovedstaden**

## **Regionsgeneralforsamling 2024**

### **Regionsmappe, med beretninger for 2022 og 2023**

OBS – lokaleændring til Preben Elkjær lokalet.  
OBS - regnskab kan rekvireres, indgår ikke i regionsmappen.

Region Hovedstaden indkalder til

## **REGIONSGENERALFORSAMLING**

**Torsdag d. 25. april 2024, kl. 19.00**

Regionsgeneralforsamlingen afholdes d. 25. april 2024, fra kl.19.00 i Allan Simonsen lokalet i Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby.

Der bliver serveret kaffe, the og snacks.

Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Godkendelse af dagsorden og forretningsorden.
- 3) Beretning.
- 4) Regnskab.
- 5) Indkomne forslag.
- 6) Valg af Regionsbestyrelse:
  - a) Formand,
  - b) Kasserer,
  - c) 1 suppleant for Regionsbestyrelsen,
  - d) 2 kritiske revisorer,
  - e) 1 suppleant for de kritiske revisorer,
  - f) Orientering om hvem der er udpeget til Ordens- og appeludvalget.
- 7) Fremtidigt arbejde.

Forslag skal være Regionens i hænder senest d. 4.4 2024 og sendes til [jja@dai-sport.dk](mailto:jja@dai-sport.dk)

Regionsmappen, inkl. forslag, beretninger, regnskab, er tilgængelig på Regionens hjemmeside, senest d. 11/4 2024. Link til hjemmesiden: <https://dai-sport.dk/om-region-hovedstaden/>

Husk at foreninger, der er i restance til Forbund eller Regionens ikke har stemmeret. 2 personer pr. forening har stemmeret.

Med de bedste idrætshilsener

Jóhanna Jakobsdóttir, DAI Region Hovedstaden,

København d. 1. marts 2024

I bedes tilmelde jer på nem-tilmeld:

Sidste tilmelding er d. 18. april 2024.

## **Beretning fra Region Hovedstaden**

Beretningen fra DAI Region Hovedstaden er som sædvanligt opdelt i flere dele. En del, hvor hver enkelt idræt orienterer om deres særlige aktiviteter og en del hvor den daglige ledelse orienterer om administrationens forvaltning af de tildelte og indkomne midler.

### **Regionsledelsen**

Da det ikke lykkedes at vælge en ny formand til det sidste Regionforsamlingsmøde i 2022, fortsatte Regionsbestyrelsen uden formand, med Regionskasserer Anette Schneider og formand for Fodboldudvalget Jan Ludvigsen ved roet.

I januar 2023 var der udskiftning i Regionsbestyrelsen, hvor undertegnede overtog formandsposten. I december 2022 gik Jan Ludvigsen af som formand for Fodboldudvalget og i hans sted kom Martin Andersen. Jan trådte ud af Regionsbestyrelsen og Martin kom ind som repræsentant for fodbold.

I marts 2023 var der udskiftning i bestyrelsen, hvor Lene Petri takkede af for udvalgsarbejdet i Tennis og Charlotte Bak overtog derfor hendes plads i Regionsbestyrelsen.

Både Jan og Lene skal have rigtig stort tak for deres arbejde i Regionen. Samtidigt skal der også lyde et varmt velkommen til Charlotte og Martin.

I Regionsbestyrelsen sidder nu Martin Andersen (Fodbold), Charlotte Bak (Tennis), Flemming Knudsen (Bowling), Conny Schakinger (Kroff), Anette Schneider (kasser) og Johanna Jakobsdottir (formand/Senioridræt).

Tiden som Regionsformand er både blevet brugt på at sætte sig ind i diverse opgaver og på, at lære udvalgene at kende og mødes med dem, for at hilse på og få sat ansigter på alle de frivillige udvalgsmedlemmer, som holder DAI kørende.

Der er nu gået lidt over et år på posten og selvom et år er lang tid, er jeg stadigvæk på en nystartet læringsrejse og synes stadig der er langt igen. I den tid der er gået, har jeg været på kurser omkring ledelse og organisering af frivillige, samt det fremtidige bestyrelsesarbejde. Jeg har også fået god vejledning af bl.a. Anette Schneider og Forbundsformand Peer Huniche, til at varetage funktionen og det skal de have stor tak for.

### **Samarbejde og indsatser**

Der er et rigtig godt og aktivt samarbejde mellem regionsledelsen og idrætskonsulent Marie-Louise Hauge Trier. I tæt samarbejde med Marie-Louise, fik vi stablet et Advisory Board på benene, i samarbejde med flere fagdygtige mennesker, som interesserer sig for frivilligheden. I det samarbejde har vi haft fokus på kortlægning og udvikling af regionsbestyrelsen. Vores fokuspunkter har været på bestyrelseskultur, samarbejde, lyst og glæde til at arbejde i bestyrelsen.

I forbindelse med arbejdet om kortlægning og udvikling i Regionen, er der nu udarbejdet et årshjul 2024-2026, også i samarbejde med Marie-Louise. Årshjulet giver et godt overblik over alt det gode arbejde som bliver udført i Regionen, og det er ikke i småtingsafdelingen. Der bliver lagt mange kræfter i arbejdet i udvalgene og det ses i idrætternes mange stævner, turneringer, mesterskaber og arrangementer rundt omkring i regionen, til stor glæde for rigtig mange mennesker. Årshjulet har til formål at understøtte arbejdet i regionen og være meningsbærende ift., at holde skruen i vandet og hovedet over vandet.

Samarbejdet med IFS i regionen er godt og der bliver arbejdet på endnu tættere samarbejdet. I skrivende stund er der planlagt en tur til sportresortet Playitas i efteråret 2024, en tur som bliver tilbudt til medlemmer af IFS foreninger og medlemmer af Seniorforeninger. Ligeledes er der lagt planer om et samarbejds møde med regionsbestyrelsen, en idrætskoordinator fra en IFS-forening og den regionale repræsentant fra IFS Landsudvalg, Lisbeth Holmgaard. Dato er endnu ikke fastlagt.

### **Samarbejde med Forbundsledelsen og de øvrige regioner**

Til forbundets to årlige SU-møder har regionen været repræsenteret hver gang. SU-møderne giver god mulighed for et tættere samarbejde med de andre regioner og for at have indflydelse på landsplan. Ligeledes giver det muligheden for at orientere sig i og lade sig inspirere af, hvad der sker i de andre regioner og på forbundsplan.

I perioden fra den sidste Regionsgeneralforsamling er der afholdt Kongres i Forbundet, hvor regionen var fint repræsenteret med 4 bestyrelsesmedlemmer, samt flere af regionens foreningsmedlemmer. På kongressen blev DAI's arbejdsprogram for 2024 – 2026 vedtaget. Et arbejdsprogram som nu skal ud og arbejde i regionerne.

Regionen blev ligeledes repræsenteret til CSIT World Sports Games som blev afholdt i Italien i september 2023. Det blev en rigtig dejlig tur, med mange gode DAI-oplevelser og også flere medaljer til regionens deltagere, bl.a. indenfor Tennis og 5-mandsfodbold, som var sammensat af spillere fra IFS foreninger.

### **Organisatoriske ændringer**

Siden sommeren 2021 har regionskontoret holdt til huse i Grøndals Multi Center og det har vi været meget glade for. Vi vidste dog fra starten at lejekontrakten var tidsbegrænset, men med en lille chance for en forlængelse. Det har nu vist sig ikke muligt og derfor er der nu igangsat en søgen efter nye lokaler. Fraflytning skal ske inden udgangen af året og vi krydser fingre for at vi finder gode, velegnede lokaler til regionskontoret.

## **Idrætsområder**

Hvert udvalg i regionen arbejder ihærdigt på at fremme idrætten, med det formål at skabe de bedste idrætslige oplevelser og med et ønske om flere medlemmer i DAI-fællesskabet. Samtidigt er der også et ønske om at flere melder sig på banen i udvalgsarbejdet og udvalgene arbejder aktivt på at invitere flere ind i udvalgene, evt. med afgrænsede opgaver for øje.

Herefter følger en beretning fra hvert af de aktive udvalg i regionen.

## Beretning fra fodboldudvalget i Hovedstaden

Siden Corona udbruddet har der været dalende medlemstal i DAI fodbold, sådan var det også i sæsonen 22 og 23. Noget vi fremadrettet skal gøre noget ved og har gjort noget ved. Vi ved også nu, at mange hold er stoppet pga manglende spillere. Så selve konceptet DAI fodbold er stadig rigtig godt, rigtig mange positive tilbagemeldinger fra både gamle medlemmer og de nye medlemmer – for sådanne får vi også 😊

I 2023 besluttede vi os for at markedsføre DAI udendørs og indendørs fodbold, en kampagne der skal rulle indover hovedstaden i 2024 og måske også i 2025. Vi har investeret i både Google ord og en digital ansat, Nathalie, på kontoret i Brøndby sammen med 14 andre foreninger. Her skal hun føre os i den rigtige retning mht. rekruttering af nye medlemmer. Så 2023 blev for alvor året hvor DAI gik ud med en digital markedsføringsplan.

Vi har haft møder med bestyrelse og konsulenter om fremtid og forbedringer i fodboldudvalget og turneringer – igen med det formål at stoppe blødningen og beholde vores medlemmer.

I både 2022 og 2023 havde vi ca. 230 hold med i udendørsturneringerne, alt forløb godt. Det samme kan siges om vores indendørs Futsal, som vi nu i øvrigt også vil begynde at markedsføre mere, da vores DAI-turnering Studiebald også begynder at tage form – her kan der både hentes medlemmer, men også relationer. **Studiebald** i 24 blev en stor succes.

Vi overvejer selv at ansætte en studiemedarbejder til nogle timer om ugen til IG, video-optagelser etc. Opdateringer på hjemmeside osv.

Som ny formand, kan jeg kun sige, at det har været hurtige 1½ år i DAI, med mange nye bekendtskaber, både i foreningen og på banerne – alt sammen noget jeg nyder og derfor også sætter ære i at gøre så godt så muligt for både DAI som helhed, men naturligvis med udgangspunkt i DAI fodbold.

Vi kæmper og krydser alt.

På vegne af DAI fodbold

Martin Andersen

## Beretning fra Region Hovedstadens Tennisudvalg, 2022 og 2023

### Tennisudvalgets medlemmer:

Lars Husby, ATK

Lene Petri, ATK (til udgangen af 2022)

Ole Juhl, ATK

Bo Stampe, KTK

Pernille Damgaard, KTK (fra 2023)

Per Flemming Hansen, Herlev Tennis Klub

Charlotte Bak, ATK som sekretær. Formand fra 2023.

### Turneringer og stævner:

DAI Turneringer i 2022/2023

årstal	Turnering:	Hold inde	Individuel ude. Pinsen	Hold ude	Landsstævne	individuel inde	DAI Open Hillerød
2022	antal klubber	6	9	6	9	7	Afholdt
	antal hold	32		23			første
	antal rækker	7	17		16	13	gang i
	antal deltagere		239		152	122	2023
	antal kampe	45	148	30	95	74	
2023	antal klubber	5	7	6	9	8	?
	antal hold	27		27			?
	antal rækker	6	18	6	15	13	?
	antal deltagere		210		166	146	
	antal kampe	52	139	35	109	99	?

Indendørsturneringerne blev afviklet i Ryparkhallen.

DAI Open blev afholdt som forsøg i Hillerød.

Regionsmesterskabet afholdes i pinsen og spilles på ATKs baner.

Udendørs holdturnering afholdes i Herlev tennisklub.

Landsstævnet afholdes på KTKs baner i Kløvermarken

### **Internationalt samarbejde:**

I 2022 skulle der afholdes en CSIT Tennisturnering i Finland, men den blev aflyst pga. manglende tilmeldinger.

D. 4.-10. september 2023 blev der afholdt World Sports Games i Cervio/Cesenatico i Emilia Romagna regionen, Italien. Vi deltog med 2 hold seniorer (All ages) og 2 hold veteraner.

Resultater:

Veteranholdene: DAI Veteran1 vandt og fik den store pokal. DAI Veteran 2 blev nr.4 og fik en lille pokal. Der var i alt 7 hold.

All ages: DAI Senior 1 blev nr. 5 og DAI Senior 2 blev nr. 6 ud af 8 hold. Mexico vandt.

### **Fremtidigt arbejde:**

I 2024 har udvalget lagt planer for de sædvanlige turneringer. Indendørs Holdturnering er midt i sin afvikling, og forventes færdigspillet i april. Pinseturneringen afholdes på ATKs baner på Genforeningspladsen. Udendørs Holdturneringen afholdes i Herlev Tennisklub og Landsstævnet bliver afholdt af KTK i Kløvermarken. DAI Open i Hillerød afholdes eventuelt igen.

Som vedtaget i Italien i september 2023, skulle der i juni 2024 afholdes en CSIT Tennisturnering i Finland. Men uvist af hvilken grund ændrede CSIT det til, at San Marino i Italien, skulle afholde tennisturneringen sammen med padel i september. Omkring 1. februar meddelte de så, at tennisturneringen er aflyst. De afholder nu kun padel-turneringen.

Tennisudvalget

4. marts 2024

C. Bak



## **DAI Hovedstadens Krolf udvalg**

### Beretning for perioden 2022 – 2024

Vi har for krolfen i Region Hovedstaden oplevet en positiv periode med pæn fremgang på ca.25 % målt på antal turnerings deltagere. Og vi har fastlagt faste rammer for turneringer, turneringsregler, kvalifikationsregler, dommer uddannelser m.v.

Og med vores deltagelse i DAIs Krolf udvalg ( Landsudvalget ) er vi med til at præge udviklingen i.f.m. regler, DM afvikling m.v.

Spillere og klubber i vores region udtrykker generelt stor tilfredshed med den måde vi arbejder på.

Vi støtter princippet om at den enkelte spiller selv frit bestemmer om de vil spille med til et, flere eller alle sæsonens stævner – eller om de hellere bare vil spille hjemme i deres egen klub.

I perioden har vi haft tilgang af en klub – Vikingerne i Frederikssund.

Desværre er vort problem stadig, at det er utroligt svært at få flere klubber med i vores turnering. Vi arbejder stadig på at få Vesterbro krolf med. Men p.t. har vi stadig ikke en eneste turneringsklub i København !

Inden for Krolfen har DAI jo et par konkurrenter. Dansk Krolf Union og DGI. Selv om det er os i DAI som har Dansk Idræts forbunds godkendelse til at afholde officielle DM i Krolf , er det alligevel vigtigt for os at fastholde og udbygge vores dominerende position.

I perioden har vi deltaget med spillere til Danmarks mesterskaberne Individuelt og for Hold. Og i 2023 var vi selv værter for et succesfuldt Hold DM som blev afviklet på Metalskolen i Jørlunde.

På Krolf udvalgets vegne

Per Kyhn

## Beretning for region Hovedstadens bowlingudvalg

Gældende for perioden 2022-23

Bowlingudvalget har i perioden været præget af deltagerantallet til vores stævner fortsat er en del under hvad vi så tidligere, samt en stigende usikkerhed om forholdene i vores faste 'hjemmebane'.

I foråret 2023 blev det endeligt afklaret at vi blev nødt til at tænke i andre bowlinghal, da vi på et stormøde i Glostrup Bowling Center blev orienteret om, at hallen ville lukke sommeren 2023, og bygninger rives ned til fordel for lejlighedsbyggeri i området. Det gjorde at vi skulle tænke og arbejde hurtigt, da planerne for sæsonen 2023-24 allerede var i gang, og valget blev, at vi flyttede vores aktiviteter til Bowlerneshal, Grøndal Multicenter, hvor vi havde 1. stævne i september 2023. Ændringen af bowlinghal har også haft betydning for deltagerantallet. Nogle bowlere har fravalgt vores aktiviteter af den grund, mens andre er kommet til. Bl.a. har vi nu igen efter en pause på nogle sæsoner har deltagelse af IFK 98 (en IFS forening).

I et forsøg på at udvide deltagerantallet, arrangerede udvalget i sommeren 2022 en kombineret charmetur og socialt arrangement, hvor turen gik til Bornholm, hvor vi havde arrangeret en bowlingturnering med deltagelse af lokale bowlere. Det medførte at vi fik en ny DAI forening fra solskinsøen. Det gør også at vi i perioden har afviklet stævner 2 steder – her i vores nærområde og i bowlinghallen i Rønne, hvor der fast deltager mellem 4 og 5 hold hver gang. Vi fik også tilgang af endnu en klub men sagde til gengæld også farvel til andre.

Det har betydet at antallet af deltagende hold i perioden har ligget på mellem 25 og 30 hold alt i alt.

I august 2023 blev der afholdt et stormøde hvor alle klubber og foreninger i regionen med interesse i bowling var inviteret. Der kom en masse gode snakke og ideer ud af mødet, men der er endnu ikke kommet nogen stor opfølgning på mødet og ideerne er stadig på ideplan.

### Fremtiden – 2024

I henh. til vedtægterne for bowling i regionen skal der i 2024 afholdes idrætsmøde – datoen er fastsat til d. 29. april 2024 hvor der skal vælges et nyt bowlingudvalg. En del af de nuværende medlemmer af udvalget ønsker ikke genvalg. Tiden efter først COVID-19 og dernæst udfordringerne med teknik / baner i Glostrup Bowling Center og efter flyttet til Bowlerneshal har tæret på en stor del af energien og ideerne fra medlemmerne i det siddende udvalg, og derfor trækker en del sig. Vi håber på at der bliver valgt et nyt udvalg med personer med nye kræfter og energi.

Region Hovedstadens Bowlingudvalg

Flemming Knudsen

## Beretning fra Seniorudvalget til Regionsgeneralforsamling d. 25.4 2024

I løbet af de to sidste år har udvalgsarbejdet skiftet retning. Fra at vi har haft fokus på flere forskellige arrangementer i løbet af året, samt netværksmøder, har vi nu valgt at bruge vores sparsomme kræfter på at planlægge et større, årligt arrangement, SeniorSeminar.

Det første SeniorSeminar blev afholdt i d. 2. november 2023 med ca 70 deltagere. Dagen gik meget godt og der var stor tilfredshed blandt deltagere og arrangørgruppen. Der var noget godt til både hoved og hjerte, som fx foredrag af læge Henning Kirk om hjernens aldring og underholdende foredrag af Peter Søvad om Kai Normann Andersen. Dagen blev skudt i gang med fællessang ved Jon Hollesen, og så var der forskellige idrætter på programmer, som fx Senior lege, gåfodbold, Glad dans, TRX og alle kom med på rundvisning på Brøndby stadion. Evalueringen af dagen var overordnet positiv, og den kritik vi fik, blev taget til efterretning.

Årsagen til dette retnings skift er at vi måtte af flere omgange aflyse planlagte arrangementer pga for få tilmeldinger, som vi ser som følgesvend af Corona epidemien, og da udvalget kun har tre medlemmer, tog det pusten fra os. Vi lagde derfor hovedet i blød, i samarbejde med idrætskonsulent Marie-Louise og fik idéen til SeniorSeminar. Vi var så heldige at vi i den indledende fase havde mødt Christian Gad, som kom med ind i planlægningsgruppen.

Formålet med SeniorSeminar var at lave en dag, som kunne samle foreningsmedlemmer fra hele Regionen, give dem en god oplevelse hvor både krop og sind kom i spil, samtidigt med at det skulle være hyggeligt med god mad og gode sociale oplevelser. Den tilbagemelding vi fik fra deltagerne, lød på at vi var kommet godt i mål.

Vi havde også et ønske med afholdelsen af SeniorSeminar. Det var at komme i kontakt med nogle nye mennesker, som kunne være interesseret i at være med til planlægningen af det næste SeniorSeminar, og på sigt evt komme med i vores udvalg. Vi blev meget positivt overrasket da vi fik evalueringen tilbage og så at otte personer havde meldt sig klare til at være behjælpelige til planlægning af SeniorSeminar 2024.

Planlægningen og forberedelserne er derfor gået i gang, og vi satser på at dette års SeniorSeminar bliver afholdt torsdag d. 31.10.

Det er udvalgets store ønske at der kommer nye udvalgsmedlemmer til og at senioridrætten bliver med at spille en betydelig rolle i regionens arbejde.

I udvalget sidder nu Hanne Foss fra IF 32 Livslang idræt, Allan Hansen fra IF32 Trivsel og Motion, Lasse Rydberg fra Øbro Motion og Jóhanna Jakobsdóttir fra Tapeten.

Jóhanna Jakobsdóttir  
Formand for Senioridrætsudvalget

## **Regionens hjemmesider.**

Information til Region Hovedstaden foreninger sker primært via mail og de enkelte idrætters hjemmesider. Alle udvalg har hver deres underside på regionens hjemmeside og bliver løbende opdateret af de enkelte udvalg.

De enkelte idrætsudvalg er ansvarlige for at informationer og nyheder bliver lagt på hjemmesiden og det er intentionen at hjemmesiden skal være det naturlige sted hvor foreningerne henter sine nyheder og søger sine oplysninger.

Regionen modtager i stor stil turneringstilmeldinger via hjemmesiden igennem nemtilmeld – et system som fungerer godt og som vi kun kan anbefale at vores medlemsforeninger gør brug af ved fremtidige turneringstilmeldinger, hvor det er muligt. Tilmeldingssystemet tillader betaling direkte via betalingskort eller via faktura. Vi modtager gerne ideer og konstruktiv kritik af siderne og tilmeldingssystemet, så det bliver endnu bedre i fremtiden.

Som supplement til hjemmesiderne arbejder DAI fortsat på at anvende Facebook som alternativt medie i et forsøg på at nå ud til endnu flere interesserede foreninger.

## **Afslutning**

Vi har haft et godt samarbejde med mange andre DAI'er og der skal lyde et stort tak til Forbundet, til vores vigtige konsulenter, Marie-Louise og René, til vores alt-muligt mand Jimmy og til vores kommunikationsansvarlige Julie. Desuden et stort tak til udvalgene, klubberne og deres medlemmer, til de øvrige regioner og samarbejdspartnere. Sidst, men slet ikke mindst, skal der takkes stort for al den frivillighed, der bærer det store arbejde som får DAI hjulene til at køre hver dag.

Nærum – marts 2024  
Konst. Regionsformand,  
Jóhanna Jakobsdóttir

## Indkomne forslag

Der er modtaget efterfølgende forslag fra Regionsbestyrelsen omkring vedtægtsændringer:

### Forslag 1

Enhver der repræsenterer en forening i de, af Regionen, afholdte turneringer, stævner og andre arrangementer, skal have været medlem af sin forening i mindst 30 dage.

**Bliver:** Enhver der repræsenterer en forening i de, af Regionen, afholdte turneringer, stævner og andre arrangementer, skal være medlem af foreningen.

### Forslag 2

Forbundsledelsen kan udelukke foreninger og medlemmer fra forbunds- og regionsarrangementer, hvis de har forfalden gæld til Forbundet eller Regionen.

**Bliver:** Forbundsledelsen og/eller regionen, kan udelukke foreninger og medlemmer fra forbunds- og regionsarrangementer, hvis de har forfalden gæld til Forbundet eller Regionen.

### Forslag 3

Regionen kan, til Forbundsledelsen, indstille en forening, ordinære og ekstraordinære medlemmer til eksklusion af DAI. Forbundsledelsen tager endelig beslutning om eksklusion.

**Bliver:** Regionen kan, til Forbundsledelsen, indstille en forening til eksklusion af DAI. Forbundsledelsen tager endelig beslutning om eksklusion.

### Forslag 4

Regionens ledelse består af en regionsbestyrelse. Den daglige ledelse varetages af formand og kasserer.

**Bliver:** Regionens ledelse består af en regionsbestyrelse. Den daglige ledelse varetages af formand, kasserer og menigt medlem.

### Forslag 5

Regionsbestyrelsen består af: 1 Regionsformand, 1 -kasserer, samt 1 repræsentant fra hvert af de aktive idrætsgrene.

**Bliver:** Regionsbestyrelsen består af: 1 Regionsformand, 1 Regionskasserer og 1 menigt medlem, samt 1 repræsentant fra hvert af de aktive idrætsudvalg.

### **Forslag 6**

Ildrætsudvalgene udpeger blandt deres egne medlemmer, deres egen repræsentant til regionsbestyrelsen for perioden.

**Bliver:** Ildrætsudvalgene udpeger blandt deres egne udvalgsmedlemmer, deres egen repræsentant til regionsbestyrelsen for perioden.

### **Forslag 7**

Den daglige ledelse består af Regionsformanden og -kassereren, og er Regionens administrative beslutningstagere, i perioden mellem regionsbestyrelsesmøderne.

Den daglige ledelse varetager den daglige drift, og skal sørge for, at der holdes kontakt til alle Regionens udvalg.

Regionsformand og Regionskasserer kan enten modtage skattefri godtgørelse i. h. t. Skats regler for skattefri godtgørelse til ulønnede frivillige ledere, eller modtage en skattepligtig månedlig honorering, der skal vedtages af Regionsbestyrelsen.

**Bliver:** Den daglige ledelse består af Regionsformanden, Regionskassereren og et menigt medlem og er Regionens administrative beslutningstagere, i perioden mellem regionsbestyrelsesmøderne. Den daglige ledelse varetager den daglige drift, og skal sørge for, at der holdes kontakt til alle Regionens udvalg.

Regionsformand, Regionskasserer og menigt medlem kan enten modtage skattefri godtgørelse i. h. t. Skats regler for skattefri godtgørelse til ulønnede frivillige ledere, eller modtage en skattepligtig månedlig honorering, der skal vedtages af Regionsbestyrelsen.

### **Forslag 8**

Alle budgetter skal forelægges samlet for Regionsbestyrelsen på bestyrelsens november møde.

**Bliver:** Alle budgetter skal forelægges samlet for Regionsbestyrelsen på årets sidste bestyrelsesmøde.

### **Forslag 9**

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Godkendelse af dagsorden og forretningsorden.
- 3) Beretning.
- 4) Regnskab.
- 5) Indkomne forslag.
- 6) Valg af Regionsbestyrelse:
  - g) Formand.
  - h) Kasserer.
  - i) 1 suppleant for Regionsbestyrelsen.
  - j) 2 kritiske revisorer.
  - k) 1 suppleant for de kritiske revisorer.
  - l) Orientering om hvem der er udpeget til Ordens- og appeludvalget.
- 7) Fremtidigt arbejde.

### **Bliver:**

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Godkendelse af dagsorden og forretningsorden.
- 3) Beretning.
- 4) Regnskab.
- 5) Indkomne forslag.
- 6) Valg af Regionsbestyrelse:
  - a) Formand,
  - b) Kasserer,
  - c) **Menigt medlem**
  - d) **1 suppleant for ledelsen,**
  - e) 2 kritiske revisorer,
  - f) 1 suppleant for de kritiske revisorer,
  - g) Orientering om hvem der er udpeget til Ordens- og appeludvalget.
- 7) Fremtidigt arbejde.
- 8) **Evt.**

### **Forslag 10**

Udvalget konstituerer sig selv med formand og stedfortrædende formand.

**Bliver:** Udvalget konstituerer sig selv med formand og stedfortrædende formand, umiddelbart efter Regionsgeneralforsamlingen.

**DAI Region Hovedstaden takker for jeres deltagelse i generalforsamlingen.  
Vi ser frem til flere gode stunder med jer, i en verden fuld af gode oplevelser.**